(4）投标文件有效期为提交递交截止投标文件时间 90 日历天。

4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存

在第二章“供应商须知”第 1.4.3 款规定的任何一种情形。

5. （其他补充说明）。

供应商： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

地址： .

电话： .

传真： .

邮政编码： .

年 月 日

二、投标报价一览表

项目名称

投标总报价（元） （大写） （¥ ）

服务期限

质量标准

本项目最高限价为：人民币伍佰贰拾万元整（¥5200000.00）

注：本页所填写数据须与投标函部分一致，否则以投标函为准。

投标供应商（盖单位章）： 法定代表人或授权代理人：（签字或

盖章）

日期： 年 月 日

三、资格审查资料

投标供应商基本情况表

投标供应商名

称

注册地址 邮政编码

联系方式

联系人 电 话

传 真 网 址

组织结构

法定代表人 姓名 技术职称 电话

技术负责人 姓名 技术职称 电话

成立时间 员工总人数：

企业资质等级

其中

项目负责人

营业执照号 高级职称人员

安全生产许可

证编号
中级职称人员